三郷市ペタンク協会 令和 2年度会長 河部 耕喜

事務局・広報担当 雨宮 則雄

各位の情報をお寄せ下さい。090-1253-8530

nori110j@yahoo.co.jp

     令和 3年 6月より

◯創立 50 周年記念功労団体に三郷市ペタンク協会が表彰されまし

た!

令和３年７月１１日（土）AM１０：００より上尾公民館にて河部・雨宮が出席し、日本ペ

タンク連盟より６団体及び２１名の個人の表紙用が行われました。

◯令和 3年度第 2回理事会が開催されました!

令和 3年８月 7日(土)９時～１１時まで標記の理事会が１３名の参加者により高州地区セン

ター会議室にて開催されました。

議題

１.  第６回三郷公園カップ大会(8/20)実施について

２.   第３１回水郷みさとペタンク大会コロナ禍のため中止について

３.  第３１回三郷市レディース＆ダンデーズペタンク大会コロナ禍のため中止について

４.  草取り業者導入中止について

５.  第６７回三郷市親睦ペタンク大会(6/12)の総括について

６.   埼玉県ペタンク連盟より(表彰式、規約改正他)

７.  三郷市レクリェーション協会より

みさと支部だより 第 70号

８.  その他 忘年大会・新春大会について

９.  第３回理事会予定 １１月１３日 (土) 高州地区センター

◯日本ペタンク連盟より創立 50周年記念功労者として三郷市ペタン

ク協会より 5名が表彰されました!

表彰者は、河部耕喜・岩瀬和夫・滝澤隆・斎藤勲・雨宮則雄さんの 5 名です。

滝澤さんは、欠席のため河部会長より後日表彰状が渡されました。

河部会長      岩瀬副会長      斎藤理事      雨宮事務局

                       滝澤理事

〇8月 26日三郷市レク協チャレンジスポーツ代表者会議青少年セン

 本年度チャレンジスポーツ大会、三郷市ハーフマラソン大会中止、第二大場川て中止と

なりました。

◯第 31回水郷みさとペタンク大会コロナ蔓延のため 2年連続中止

〇第 31回三郷市レティースペタンク大会 2年連続中止

〇9月 11日県理事会参加

〇平常練習とコート整備